- in olumitas quibus salutem dedisti. Quae si in pri-
vatis gloriosae sunt, multo magis commemorabun-
tur in regibus. Semper regium nomen in hac civita-
te sanctum fuit. Sociorum vero regum & am. cor. m.
sanctissimum. * Quod nomen hi reges ne amitterent,
41. te victore, timuerant retentum vero, & a te con-
firmatum posteris etiam suis tradituros esse confido.
Corpora vero sua pro salute regum suorum hi le-
gati tibi regi tradunt, Hieras & Blesamius, &
Antigonus, tibi nobisque omnibus jam diu noti,
eademque fide & virtute praeditus Dorylaeus, qui
nuper cum Hieras legatus est ad te missus: tum re-
gum amicissimi tum tibi etiam, ut spero, probati. *
42. Exquire de Blesamio, num quid ad regem contra
dignitatem tuam scripserit? Hieras quidem cau-
sam omnem suscepit, & criminibus illis pro rege se
supponit reum, memoriam tuam implorat, qua
vales plurimum: negat unquam se a te in Dejo-
tari tetrarchia pedem decessisse in primis finibus
tibi se praesto fuisse dicit, usque ad ultimos prosecu-
tum, cum e balneo exisses, tecum se fuisse, cum illa
munera in spexisses coenatus, cum in cubiulo re-
buisset: eandemque assiduitatem tibi se praeuisse
43. post die * Quamobrem, si quid eorum, qua obje-
cta sunt cogitatum sit, non recusat quin iudices
suum iudices Quo in a. C. Casar, velim existi-
mes, hodierno die sententiam tuam aut cum sum-
mo dedecore miserim in pestem importaturam esse
regibus, aut incolumem firmam cum salute: quo-
rum alterum optare, illorum crudelitas est:
alterum conservare, clementia tua.